CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO

SETTORE

UFFICIO DI GABINETTO

DETERMINAZIONE

N. {746/ gen.del

1 2 MAR. 2012n. oA del 0. /03/2079,

Oggetto: Impegno di spesa per spese di rappresentanza.

L'anno duemila dodici, addi 19 del mese gennaio, alle ore 12.°° nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunayle ed il vigénte regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




YV V

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n. 236 la Giunta Comunale in data 05.05.2010
ha approvato le Linee guida per le spese di rappresentanza stabilendo le
caratteristiche delle spese ammesse, le circostanze per le quali possono essere
assunte;

Considerato che I'Ufficio di Gabinetto svolge attivita derivantei da obblighi di
relazione, connesse al ruolo istituzionale dell’lEnte, ed a doveri di ospitalita,
nonché un’adeguata proiezione all’esterno della propria immagine, di mantenere
ed accrescere il proprio prestigio, di valorizzare il ruolo di rappresentanza per far
conoscere, apprezzare e seguire la propria attivita istituzionale;

Verificata la criticita della situazione economica dell’ente, per cui si agira soltanto
per situazioni necessarie ed indispensabili;

Rilevato che il Comune assume a carico del Bilancio oneri derivanti da obblighi di
relazione e di doveri di ospitalita, specie in occasione di manifestazioni o iniziative,
inaugurazioni di opere pubbliche, cerimonie e ricorrenze;

Tenuto conto che le spese di rappresentanza debbono essere inviate al
Dipartimento Finanziario, previa verifica della disponibilita di bilancio e
dell’assunzione dell'impegno di spesa;

Considerato che la spesa presumibile relativa ad attivita di rappresentanza
istituzionale per il periodo gennaio-febbraio 2012 dall’'Ufficio di Gabinetto
ammonta a €. 2.000,00 (duemila/00 Euro);

Visto i provvedimenti sindacali prot. n. 45911/U del 12.09.2011 inerente al
conferimento dell'incarico di Segretario Generale di questo Ente e il
provvedimento n. 52196/U del 18.10.2011 della dirigenza tecnico-gestionale del
Dipartimento Affari Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici, al sottoscritto;
Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Ritenuta la propria competenza

DETERMINA

. di impegnare per i motivi in premessa indicati la somma di €. 500,00

(cinquecento/ 00 Euro) al capitolo 725 dell’esercizio finanziario in corso;

. di dare atto che la presente determinazione

> viene trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario per gli
adempimenti ai sensi del vigente Regolamento di Contabilita;

> E esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

» Va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta Comunale per il
tramite del Segretario Generale;

> Va pubblicata all’Albo Pretorio on - line del Comune ai sensi dell’'art. 32
della legge 18 giugno 2009, n. 69;

> Va annotata nel registro delle determinazioni, conservato agli atti
dell’intestato Dipartimento — Segreteria Generale




CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
C.
2012 1 01 03 02 00000725
Cgmmer o
Rl = CRETY
Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000296 0 05.03.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
U.G. 1 02.03.2012
Per:
SPESE DI RAPPRESENTANZA

Importo Attuale Euro 500,00
Importo Iniziale Euro 500,00

Previsione Attuale 3.000,00
Impegnato sul CAP 500,00
Differenza 2.500,00

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

ST ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

1T’ 05.03.2012

IL RAGIONIERE CAPO



1\

Dlrlgente
hve xﬁi

t MARCO RAPONI

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

L |

Terracina, _ 97-03 - 20,7 /

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

COMk %I copia del presente provvedimento €& stato pubblicato il giorno
énir% ﬁ% ?@2 sull’Albo Pretorio  on-line  del Comune (all'indirizzo

WWW. gazzettaammlmstratlva it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Ii Messo Comunale Il Segretario Generale
Dott. Marco RAPONI
‘Tf

? 2 Eﬁ%@?. 2012

%Mﬂ;&a@ f‘uﬁ&ig
M@m;m éﬁ?

Terracina,




